Specification de l'article

Numeéro d'article 224857
PASTRIDOR Nom d'article SANDWINO CHILI BUN 130G

Date activée: 04-04-2023

Description
Petit pain blanc de blé aux épices de chili.

Un pain doux, carré et pré-coupé assaisonné de poivron, de piment et de basilic et garni d'herbes de barbecue.&nbsp; A
décongeler avant de servir. La taille du petit pain est 13 sur 13 cm, le poids est 130 grammes.

Photo

Ingrédients ] )
farine de BLE, eau, levure, fibres de BLE, sucre, sel iodé, huile de colza, gluten de BLE, paprika granulé (0,5%), basilic

(0,1%), poivre de cayenne (0,1%), farine de BLE malté, agent de traitement de la farine (E300). Décoration: semoule de
BLE, épices barbecue (0,3%) (paprika, sel, sucre, dextrose de BLE, fécule de pomme de terre, poivre de cayenne, extrait de
levure, safran des indes, ail, origan, thym, oignon en poudre). Peut contenir des traces de: lait, oeuf, graines de sésame.

Propriétés physigues

Unité Minimum Cible Maximum
Poids g 125,0 130,0 135,0
Longueur cm 12,0 13,0 14,0
Largeur cm 12,0 13,0 14,0
Hauteur cm 4,5 4,8 51
Normes microbiologigues (Calculated)
germes aérobes totaux/g < 10000
coliformes/g <100
staphylococcus aureus/g <100
levures/g <1000
moisissures/g <1000
listeria/g Absente

Valeurs nutritives (Calculated)

Apport de

référence sur

par 100g 100g (%)

energie (kJ) 1119 kJ 13,3
energie (kcal) 267 kcal 13,4
matiéres grasses 19¢g 2,7
- dont acides gras saturés 0,2g 11
glucides 529 20,1
- dont sucres 28¢g 3,1
fibres 4,79 15,8
protéines 7849 15,6
sel 10g¢g 16,8

Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Allergénes (Berekend)
céréales contenant de gluten (le blé) +
céréales contenant de gluten (le seigle)

-~

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d'étre modifiées et ne sont des lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur
demande.
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Specification de l'article

PASTRIDOR Numéro d'article 224857

Nom d'article SANDWINO CHILI BUN 130G

céréales contenant de gluten (I'orge) -
céréales contenant de gluten (I'avoine) ?
céréales contenant de gluten (épeautre) -
céréales contenant de gluten (kamut) -
huile de noix -
arachides -
amandes -
noisettes -
Noix -
noix de cajou -
noix de pécan -
noix du brésil -
pistache -
noix de macadamia -
lait ?
oeuf ?
soja -
graines de sésame ?
sulfite (€220-e227) (> 10ppm) -
céleri -
moutarde -
composants de poisson -
crustacés -
mollusques -
lupin -

Date activée: 04-04-2023

- = absence d'allergénes ? = contamination possible + = prése

Conditions de stockage et de distribution

- a une température inférieure ou égale a —-18 C.

- Ne jamais recongeler un produit ayant été décongelé.

- Ne jamais empiler les hautes palettes chargées.

- Toujours bien fermer les emballages.

- Durée de conservation : 12 Mois a partir de la date de production.
- La date de péremption (MM/AAAA) est mentionnée sur I'étiquette.

Emballage
Emballage primaire:

Type de Sac: sac bleu
Piéces/Sac: 11

Emballage secondaire:
Boite: Longueur:598 mm - Largeur:398 mm - Hauteur:246 mm
Poids brut: 6 470,00 g
Poids net: 5 720,00 g
EAN Code: 5413056039712
Piéces/Boite : 44
Sac/Boite : 4

Palletisation:
Type de palette: palette euro
Poids brut: 228,54 Kg
Poids net: 183,04 Kg
nombre de couches par palette: 8
nombre de boites par palette: 32
Hauteur de la palette, articles inclus: 2,11 Mtr

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d'étre modifiées et ne sont des lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur

demande.
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Specification de l'article

Numeéro d'article 224857

PASTRIDOR Nom d'article SANDWINO CHILI BUN 130G

Date activée: 04-04-2023

Mode d’emploi
Instructions de cuisson

Temps de décongélation .........: +/- 60 min
Temps de cuisson ................:/
Température de cuisson ..........:/
Temps de pousse ................./
Température de pousse ..........:/

Aprés décongélation, traiter immédiatement le produit.

Pour garantir une qualité optimale, nous vous conseillons de consommer les produits dans les 72 Heures lorsqu'il est
conservé a température ambiante (15T - 25C).

Ces instructions de cuisson sont données a titre indicatif et doivent étre adaptées en fonction du type de four et du nombre
de produits dans le four. Les temps de pousse et de décongélation sont également tributaires de différents facteurs tels que
la température et I'humidité ambiantes. Soyez vigilant de maniére a procéder aux modifications nécessaires.

GMO

Lantmannen Unibake Londerzeel déclare que ce produit ne contient ni ingrédient génétiguement modifié ni additif,
conformément aux reglements (CE) 1829/2003 et 1830/2003 concernant la commercialisation et I'étiquetage des organismes
génétiguement modifiés. Ce produit satisfait au réglement en la matiére.

Par conséquent, un étiquetage supplémentaire ("Ce produit contient du [ou des] [nom du ou des organismes] génétiquement

modifié[s]") n'est pas nécessaire.

Libellé

224857

NL - SANDWINC CHIL] BUN 130G - DIEPYRIES - - Ingredhénten: tarwebloem, waler, gist
tarwevezels, suiker, pejodeerd aut, koolzadolic, tarwepluten, papeika granulaat (0,5%), basilicum
(0,1%), chilipeper (0,1%), tarweroutmes, meelverbetersar (E300), Decoralie: tarwegnies, papriks,
o, suiker, tarwedextrose, aardappelzetmeel, chilipeper, pistextract, kurkuma, look, oregano, tijm,
uienipoeder, Kan sporn bevatien vin: melk, o, sesamzand. - Na Onidooien (+- 60 min)

FR.- SANDWINO CHILL BUN 130G - SURGELE - - Ingrédients: farine de bié, eau, levure, fibres de
bk, sucre, sel iod, huile de colza, gluten de blé, paprika granaké (0,5%), basilic (0,1%), poive de
caryenie ((,1%), farme de bié WI|I(‘!‘J|H(!n| de trmtement de I farme: (E300), Dégoralion: semoule de
ok, épices barbecue (0),3%) (paprika, sel, sucre, dextrose de b, fécule de pomme de teme, poivre de
cayenne, exirail de levure, safran des indos, ail, origan, thym, eignon en poudre). Peud contenir des
trages de it oeul, graines de sésame. - Apris déoongélation (+/- 60 min)

DE - SANDWINO CHILIBUN 130G - TIEFGEFROREN - - Zutaten: Wedrenmehl, Wasser, Hefe,

Wetzenfasem, Zucker, _]udiv.rw:\ Sale, I{ilpml_ Wt’tlm!zllnlc:||_ I’;Ipnknprmlulzl (0.5%), Basilikum
(0,1%), ChilipfefTer (,1%), Wetzenmalzmehl, Mehlbehandlungsmitiel (F300). Dekoration
Wekrengricd, Grillgewiirz (0,3%) (Paprika, Salz, Zucker, Weirendextrose, KarofTelstirke,
Chilipfeffer, Hefeextrakt, Gelbwurz, Kurkuma, Knoblauch, Oregano, Thymian, Zwichelnpulver).
Kann Spuren enthalicn von: Milch, Fier, Sesamsamen, - Nach dem Auftauen (+- 60 min).

[T - SANDWINO CHILI BUN 130G - SURGELATO - - Ingredienti: farina di frumento, scqua, licvito,
fibea di frumento, salé fodizzato, mcehero, olin di colza, glutine di frumento, granulato di paprica
{0,5%), basilico (0,1%), peperoncino (0,1%), farina di frumento maliata, agente 4 trattamento della
fariten (E300). Devorazione: fioechi di frumenta, specie per barbecue {rprica, sabe, Aucchero,
igano, timo, cipolle

gprand, fecola d palate, peperoncin, eatratio di Tievito, curcuma,

disidraate). Pud contenere tracee di' katte, vova, semi di sesame. - Dopo ko scongebamento (H- 60 win)

Stuks/doos - Pido 5 72 k
Pezziscatola - P y g
28 - RANTARTNG CIELTRUN 1306 - ULTRACUNGH]ATY) - - inprecheris: hassa de trigs,

i, bevaira, b o e, s, sal yodad, aocihe d cola, ghwion de trign, pranulado de
pmendion (0, 55), albbec (0, 1%), panills (0, 1%6). hariva de trige malicady, e dratusie & l
hiareia {300}, Degormbn: semika de trigs, cspeoas de barbacoa (0, %) (pimein, & arscar,
ezt de irig, Bevula de potats, guinla, exiraci de levadara, circem, o, oo, il
cebolla en pobo). Pecde conlmer s de: bechie, huarve, somilas do sisamo - Dirposa de s
descomeclacion (- &0 min)

17T - SANDWIND CHIL UM 1306 - ULTRACONGELADO - - Ingrnicnice: Farinh e
i, agua, lovedura, fibra d trign, agicar, sl indado, alen de canoly, gliten e trign, paprica
a1, 5%), manerici {1, 1%), lapucta 1, 1%), b deirgn mstads, apeaie de
ratammerit e fieinke (F300). Decoraggio. asmaling de frign, eipecsia dé cismaico (0.7%)
(upeica, s, g, desctrose: de Rrign, amibdo de batata, malaguiotn, extracto de |ovodura,
apadiog, alho, opéein, bemilho, cebola em pl. Pode comer wagas d: e, ovo, somonies de
sdmumn. - Apis o dosconpelado { - 60 min).

Lanimannen Unitsake Londerzeed - Nierhaxdsstraat 3 - Belgium-1640 Londerzes - + 32

5300

ES L |
Voacingranards - Ddclariion nurmannalls - Norwweri Unkiaration - ichisrazana nutrzonss R - O - I - 5'413058'03971
Informacdn nanasnal - Decamgho nuncony ]
g - Enargia - Vsor snergitco - Enereia; ikel) 119kl
Vintinn - Mires grassne - Fatt - G - Grasa - |ipdos: |g) 13g Lot 05!04!23”y2(y LOO
Waarvan vz votzuren - Dont ackdes ras saturds - Dewon pessiigs Fefbstren -0 s sk 122 Ten minee et ot sk ﬂ’:mmm-nm-)‘
T s cusbes st - D s o ) m "'_‘"“'\"‘”-'-.""-‘ Pty b v
ilimllm)mlm e i caitira - Kohvanirydrata - Covbondrad - Hidratos de carbena :g) uig ¥ o prkednoia ankes do tm de - (n 04/2024
| W s - Do seacr - Do Zuch - D el 2uechari - Du s cuos aziicaees - [os quas 284 o peveblmese it it
| o)
Ewittr: - Prowbinies - Erwo - Protaine - Proioinas o) idg
Zout - 50l - Salz - Saka - Satig) 10g 224857

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d'étre modifiées et ne sont des lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur

demande.
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